	INTESTAZIONE DELLA SCUOLA	

SCHEDA DI MONITORAGGIO PER LA PREVENZIONE E IL CONTRASTO DELLA DISPERSIONE SCOLASTICA
RESOCONTO PERIODICO DOCENTI DISCIPLINARI SULLA PARTECIPAZIONE DEGLI ALUNNI ALLA DAD
A.S. 2019/2020
CLASSE _______
[bookmark: _GoBack] SC. PRIMARIA		  SC. SECONDARIA PRIMO GRADO		  SC. SECONDARIA DI SECONDO GRADO
PERIODO: DAL ___/___/______ AL ___/___/______
DOCENTE: ____________________________________					DISCIPLINA: ____________________________________
	N.
	ALUNNO/A
	PARTECIPAZIONE 
PARZIALE
	PARTECIPAZIONE 
REGOLARE/SALTUARIA
(X)
	PARTECIPAZIONE FORTEMENTE IRREGOLARE 
O 
ASSENTE
(X)
	MOTIVAZIONE:
1. salute 
2. problematiche familiari  
3. privo di strumentazione
4. difficoltà di connessione
5. demotivato
6. disagio psicoemotivo
7. altro (da specificare)

	
	
	FAD
(SI / NO)
	VIDEO COLL.
(SI / NO)
	
	
	

	1. 
	
	
	
	
	
	

	2. 
	
	
	
	
	
	

	3. 
	
	
	
	
	
	

	4. 
	
	
	
	
	
	

	5. 
	
	
	
	
	
	




 N.B.: Compilare la scheda anche in assenza di alunni da segnalare e restituire al docente Coordinatore con cadenza bisettimanale. 

